
40122 – BOLOGNA, Via Marconi n. 34  
Tel. +39 051 3783899-3783170 e-mail: dis.bologna.acquisti@adm.gov.it  

  

 
 

Protocollo: 27521 /RU 

Allegati:  
 

 
 

Spett.le 
Baroni Technology S.r.l. 

Via delle Reggiane n. 17/A  
42122 Reggio Emilia (re)    

Tel. 0522/278114 
A mezzo PEC: 

BARONITECHNOLOGYS
RL@PEC.IT    

 
E, p.c. all’Ufficio delle 

dogane di Reggio Emilia    
 
 
 

Bologna, 09 Novembre 2018 
 
 
 

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 

18.04.2016 n. 50 per l’affidamento del servizio biennale di 

manutenzione periodica dell’impianto di riscaldamento e 

condizionamento presso l’Ufficio delle dogane di Reggio 

Emilia (RE). Richiesta di offerta. 

Articolo contabilità dogane: F01.0001.0001 Utilizzo fondo 

manutenzione ordinaria Conto di budget: FD_ BENIDEM.  

CIG: ZC4257A4EF   

  

Vista la determina a contrarre n. 129 prot. n. 1990 del 02.11.2018; 

Letto l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 

Considerata la richiesta di offerta prot. n. 26693 del 02.11.2018; 

preso atto dell’offerta di codesta Società, trasmessa in data 09.11.2018 

ed acquisita a protocollo n. 27421, che risulta conforme a quanto richiesto; 

Direzione Interregionale per l’Emilia 
Romagna  e le Marche 
Distretto di Bologna - Servizio acquisti e 
contratti 
 
  

 

 
 
 



2 

si comunica l’aggiudicazione del servizio in oggetto per un importo 

complessivo di euro 7700,00 (settemilasettecento/00) + I.V.A.. 

In conformità a quanto stabilito dall’art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016, 

l’aggiudicazione diverrà efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti 

generali dichiarati. 

Divenuta efficace l’aggiudicazione, si procederà alla stipula del contratto.    

  Il Direttore del Distretto 

                                                                                    Dott. Pieremilio Araldi 

 
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, del d.lgs. 

39/1993. 

 


